[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº ___/2025/GAB. PROF. EDINHO

ASSUNTO: Troca da lâmpada de poste localizado na esquina Rua Gertrudes com a Rua Americana, Bairro Inocoop (Nova Veneza).

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que solicite ao departamento competente a adoção das providências necessárias para a troca da lâmpada de um poste localizado na esquina da Rua Gertrudes com a Rua Americana, Bairro Inocoop (Nova Veneza).
	A solicitação visa garantir a segurança dos moradores e pedestres, melhorando a iluminação pública e prevenindo acidentes ou ações criminosas na região.
[image: ]Diante do exposto e certos de sua  atenção, aguardamos a adoção das providências necessárias.
Sala das Sessões, 1º de abril de 2025.

PROFESSOR EDINHO
VEREADOR

[bookmark: _GoBack][image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
Rraca'Roseli
WAparecida
. Sanches]
"4 Denadai’" ¥

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 4435/2025 - PROTOCOLO 4882/2025 - 31/03/2025 09:36